
 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/17 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXXIII/118/16 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 28 grudnia 

2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2017 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania inwestycyjne – Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 18 882 563,49 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 16 274 549,65 zł 

dochody majątkowe: 2 608 013,84 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 19 831 455,26 zł 

w tym: 
wydatki bieżące: 14 933 357,31 zł 

wydatki majątkowe: 4 898 097,95 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Osoba Pełniąca Funkcję Burmistrza Nowogrodu 

Krzysztof Tomasz Niewiadomski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2017 r.

Poz. 3329



Załącznik do Zarządzenia Nr 53/17 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu - 2017 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1581602,66 38552 3512 1388 2124 25000 10040 0 0 0 1543050,66 1543050,66 1518050,66 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1581602,66 38552 3512 1388 2124 25000 10040 0 0 0 1543050,66 1543050,66 1518050,66 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 931666 555166 244614 201522 43092 0 310552 0 0 0 376500 376500 0 0 
zmniejszenie -2703 -2603 -2603 0 -2603 0 0 0 0 0 -100 -100 0 0 
zwiększenie 2703 2703 200 0 200 0 2503 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 931666 555266 242211 201522 40689 0 313055 0 0 0 376400 376400 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 221575 221575 221075 201522 19553 0 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2603 -2603 -2603 0 -2603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 219072 219072 218572 201522 17050 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5548 5548 5548 0 5548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -2603 -2603 -2603 0 -2603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2945 2945 2945 0 2945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 385300 8800 800 0 800 0 8000 0 0 0 376500 376500 0 0 
zmniejszenie -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 -100 0 0 
zwiększenie 2603 2603 100 0 100 0 2503 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 387803 11403 900 0 900 0 10503 0 0 0 376400 376400 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3329



  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2503 2503 0 0 0 0 2503 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 10503 10503 0 0 0 0 10503 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 314000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314000 314000 0 0 
zmniejszenie -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -100 -100 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 313900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313900 313900 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13343296,95 9988149,66 8611241,66 5710436 2900805,66 401000 801118 54790 0 120000 3355147,29 3355147,29 817964,29 0 
zmniejszenie -2703 -2603 -2603 0 -2603 0 0 0 0 0 -100 -100 0 0 
zwiększenie 2703 2703 200 0 200 0 2503 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 13343296,95 9988249,66 8608838,66 5710436 2898402,66 401000 803621 54790 0 120000 3355047,29 3355047,29 817964,29 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 4534042,16 4534042,16 146364,16 137322 9042,16 0 4387678 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1304 -1304 -1304 -704 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1304 1304 1304 0 1304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4534042,16 4534042,16 146364,16 136618 9746,16 0 4387678 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3012000 3012000 44512 35512 9000 0 2967488 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1304 -1304 -1304 -704 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1304 1304 1304 0 1304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 3012000 3012000 44512 34808 9704 0 2967488 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 3388 3388 3388 3388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -704 -704 -704 -704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2684 2684 2684 2684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1304 1304 1304 0 1304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4804 4804 4804 0 4804 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4906555,65 4906555,65 510104,71 170148,19 339956,52 0 4396450,94 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -1304 -1304 -1304 -704 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1304 1304 1304 0 1304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4906555,65 4906555,65 510104,71 169444,19 340660,52 0 4396450,94 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3329



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/17 

Burmistrza Nowogrodu 

z dnia 23 sierpnia 2017 r. 

Zmiana limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 376 500,00 - 100,00 376 400,00 

 85295  Pozostała działalność 376 500,00 - 100,00 376 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 000,00 - 100,00 313 900,00 

   Utworzenie Dziennego Domu SENIOR+ 314 000,00 - 100,00 313 900,00 

  

Razem 4 798 197,95 - 100,00 4 798 097,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3329


		2017-09-05T11:07:43+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




